
úmysl mše svaté

neděle
P. Maria  Lurdská, Francie; sv. Paschal I. , papež

bl. Tobias  Francisco Borras Romeu, řeholn.OH, muč.

30´ 7:30
30´ 7:30 za Zdeňku Marešovou a duše v očistci
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Martina Slámu, za Marušku Benákovu, za Annu Mencovu

P 10:30
15´ 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí
sv. Benedikt  Aniánský,opatOSB; sv. muč.  z Kartága, Afrika

bl. Humbelina , abatyše OSB, sestra sv. Bernarda

30´ 17:00 za Zdeňku Vařečkovou a duše v očistci
18:00 Modlitby matek

úterý
sv. Kateřina  Ricciová,panna,řeholn.OP; bl. Jordán  Saský,knězOP; sv. Kristina  ze Spoleta,řeholn.OSSA

sl.Boží Marie Lucie  od Ježíše a Neposkvrn.Srdce dos Santos,řeholn.OCD

30´ 7:30 za Zdeňka Sovu
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Valentin  z Terni,biskup,muč.; sv. Eleuchadius , biskup Ravenny

zjevení Naší milé Paní všeho Milosrdenství  v Pellevoisin, Francie 1876, 15x

16:30 pobožnost křížové cesty
30´ 17:00

18:00 Růženec za mír
P 18:15

čtvrtek
bl. Bedřich  Bachstein,knězOFM a druzi,muč.

sv. Klaudius  La Colombiere,knězSJ; sv. Jiřina ,muč.

30´ 7:30 za zemřelé
16:30 pobožnost křížové cesty

za Annu a Oldřicha Truncovy, Aničku, vnuka Pavlíčka
Viléma a Anežku Truncovy, rodinu Cimplovu

pátek
sv. Juliána  z Nikomedie, panna, muč.

bl. Mikuláš  Paglia,knězOP; sv. Onezimos , biskup Efes

15´ 8:00
16:30 pobožnost křížové cesty

30´ 17:00 za uzdravení vztahů v příbuzenstvu

sobota sv. Alexius, řeholník OSM a druhové; Václav Klement Maria Petr, kněz CFSsS; sv. Teodor Tiro, mučedník; sv. Evermod, biskup Ratzeburg, OPraem.; bl. Alžběta Sanna, SFŘ

30´ 7:30 za Blanku a Josefa Malých
15´ 16:30
30´ 17:00 za Miroslava Kutinu

neděle bl. Jan z Fiesole (fra Angelicus), kněz OP; sv. Sadot, biskup Seleucie a 128 druhů, mučedníků; 

7:00 pobožnost křížové cesty
30´ 7:30

7:30 za Vlastimila a Elišku Husákovy, rodiče a
sourozence a Boží požehnání pro žijící rodiny

 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Marii Myškovy a obojí rodiče
10:00 pobožnost křížové cesty

P 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

30´
Hlinsko - děkanský kostel 

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Pá23.–ne25.2.2024 Olomouc duchovní obnova muži 17-35 let o povolání. Přihlášení www.knezskyseminar.cz. Plakát.

Sobota 24.2.2024 8:30-18:30 Kulturní klub Skuteč 7. Věda, víra, skauting. Přihláška web. Vstup: 100,-Kč.

Sobota 16.3.2024 Hradec Králové 4. Seminář o evangelizaci. Přihláška web biHK. Plakát.

Po-ne 25.-31.3.2024 Kinderalm, Betlémské sestry, Rakousko DC Svatý týden. Příspěvek dle možností. Přihlášení plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

Zdrženlivost od masa (nejíst maso) zavazuje od 14 let, újma v jídle (najíst se jen 1x za den dosyta) zavazuje od 18 do 60 let.

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - děkanský kostel s udílením popelce

Chlum                          s udílením popelce

15.2. po Popeleční středě

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

14.2.
Popeleční středa

den přísného postu

12.2. 6. týdne v mezidobí

Hlinsko - fara

13.2.
6. týdne v mezidobí

FATIMSKÝ DEN

Prosíme o zapsání se pro vedení pobožností křížových cest v Hlinsku (pondělí, pátek) do seznamu na stolku.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Středa 14.2.2024 je Popeleční středa - den přísného postu (více výše) . Pastýřský list biskupů.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice
Chlum     
Chlum     
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Včelákov        
Včelákov        

18.2. 1. neděle postní

Hlinsko - děkanský kostel, promluva dětem

17.2. po Popeleční středě

Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice                             

15´ 17:00 Studnice                             

16.2. po Popeleční středě

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka

 * svatá

zpověď 2024
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

Rok modlitby, "rok věnovaný znovuobjevení velké hodnoty a absolutní potřeby modlitby". Prosme Matku Boží o dar modlitby.

Kostely: Hlinsko, Chlum modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou (není-li pobožnost křížové cesty).

cyklus B, breviář (žaltář): 2. týden, od středy 4. týden

N
á
ro

d
n
í tý

d
e
n
 m

a
n
ž
e
ls

tv
í, 1

2
.-1

8
.2

.2
0
2
4
, tý

d
e
n
 o

k
o
lo

 1
4
.2

., k
d
y
 s

e
 litu

rg
ic

k
y
 p

řip
o
m

ín
á
 s

v
. V

a
le

n
tý

n
, b

is
k
u
p
, S

v
a
té

 R
o
d
in

ě
 s

v
ě
řu

jm
e
 v

 m
o
d
litb

ě
 n

a
š
e
 ro

d
in

y

32. Světový den nemocných, vyhlásil Svatý otec Jan Pavel II. 13.05.1992, pamatujme modlitbou i skutkem

Včelákov        
Hlinsko - děkanský kostel 

Hlinsko - děkanský kostel

11.2. 6. v mezidobí

Hlinsko - děkanský kostel       s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice
Chlum     
Vortová


